SANTA MARTA - PORCION TERRESTRE TEMPORADA BAJA 2025 AT 30111-R 3 NOCHES- ACT. JUNIO 27 2025

HOTELES UBICADOS: ZONA PARQUE TAYRONA

TAY BEACH - Hab. frente al jardin RNT 84456 $ 1,564,300 $ 1,564,300 S 1,716,200 S 387,000
PLC

02 A03  Abr21-Dic27(2025)  Hasta Agotar
Noche Adicional S 397,000 S 397,000 S 447,000 $ 4,000

HOTELES UBICADOS: ZONA ViA CIENAGA

Abr 20-Oct 07(2025) /

Oct 13-Dic
SANTORINI CASA BLANCA - Estandar RNT
- 665,500 703,500 555,400 ** i
42333 P.C ? ? ? 04A11 23(2025)**Para Tarifa Hasta Agotar
de otras edades por
favor validar con un
Noche Adicional - $ 181,000 $ 194,000 $ 145,000 asesor**
Ene 01-Nov 30 (2025) /
GHL RELAX COSTA AZUL - Estandar = S 893,400 $ 1,007,300 S 133,900 No Aplica Puentes**Para
P.C 02 A04 Tarifa de otras edades  Hasta Agotar
por favor validar con un
asesor**
Noche Adicional $ 257,000 S 295,000 S 4,000

HOTELES UBICADOS: ZONA GAIRA

Ene 16 - Dic 18 (2025) No
PALMARENA PLAZA- Estindar RNT 26986 S 576,900 $ 576900 $ 652,900 S 482,000 Aplica s. Santa **Para
P.A.M 05 A 10 Tarifa de otras edades  Hasta Agotar
por favor validar con un

Noche Adicional $ 162,000 $ 162,000 $ 188,000 S 131,000 asesor**

Ene 11 - Dic 20 (2025)
**No Aplica Abr 16-Abr
SANSIRAKA - Estdndar RNT 19517 S 576,900 $ 576,900 $ 576,900 $ 576,900 19(2025)/Oct 10- Oct
P.A.M 04 A11 12(2025)**Para Tarifa  Hasta Agotar
de otras edades por
favor validar con un
Noche Adicional S 162,000 $ 162,000 S 162,000 S 162,000 asesor**

Ene 11 - Dic 20 (2025)
**No Aplica Abr 16-Abr
SANSIRAKA - Estdndar RNT 19517 S 614,900 S 614900 S 614,900 S 614,900 19(2025)/0ct 10- Oct
P.A. 04 A11 12(2025)**Para Tarifa  Hasta Agotar
de otras edades por
favor validar con un

Noche Adicional $ 175,000 $ 175000 $ 175,000 S 175,000 asesor**
HOTELES UBICADOS: ZONA HISTORICA / ZONA CENTRO
AC MARRIOTT - Superior RNT 54830 $ 737,700 $ 737,700
P.C 02A 11 Abr21-Dic17(2025) Hasta Agotar
Noche Adicional - - S 205,000 $ 205,000

AC Marriott: Estas tarifas tienen un cupo determinado, cuando se cumple ese tope aplican la tarifa publica del momento que confirma directamente el Htl

HOTELES UBICADOS: ZONA POZOS COLORADOS / ZONA BELLO HORIZONTE

SANHA PLUS - Estdndar RNT 22645 $ 595900 $ 595900 $ 614,900 $ 102,200
P.AM 02 A04
Noche Adicional $ 169,000 $ 169,000 $ 175000 $ 4,000

Ene 11 - Dic 25 (2025)

** No Aplica S. Santa IR (Gl

Abr 20-Oct 07(2025) /

Oct 13-Dic
PORTO HORIZONTE- Executive $ 1,298,400 $ 1,298,400 $ 1,412,400 $ 102,200 23(2025)**Para Tarifa

P.C S 2 Hasta Agotar

de otras edades por
favor validar con un

Noche Adicional S 403,000 $ 403,000 $ 441,000 S 4,000 asesor**

Abr 20-Oct 07(2025) /

Oct 13-Dic
SANTORINI- Boutique Esténdar RNT 62322 - $ 703500 $ 722500 $ 513,600 23(2025)**Para Tarifa

04A11 Hasta Agotar

de otras edades por
favor validar con un

Noche Adicional = S 194,000 $ 200,000 $ 131,000 asesor**

Ago 23- Dic

21(2025)**No aplica Abr
12-Abr 19(2025)/Jun 16-

IROTAMA- Bungalow Estandar RNT 254 - $ 1,176,900 $ 1,674,400 $ 102,200 Ago 22(2025)/0ct 04-

PC 02A11 Oct 12(2025)**Para
Tarifa de otras edades
por favor validar con un
asesor**

Hasta Agotar

Noche Adicional - $ 362,000 $ 528,000 $ 4,000



IROTAMA- Junior Suite Irotama XXI RNT 254

P.C
Noche Adicional
ZUANA - Estdndar RNT 1138
P.A.M
Noche Adicional
MERCURE - Superior Fin de Semana
P.C
Noche Adicional
MERCURE - Superior Entre Semana
P.C

Noche Adicional

$ 1,203,500
$ 371,000
$ 1,659,200
$ 523,000
$ 937,700
$ 283,000
$ 861,700
$ 257,000

$ 1,545,300

$ 485,000

$ 1,811,100

$ 574,000

$ 1,101,000

$ 337,000

$ 1,009,800

$ 307,000

$ 102,200
$ 4,000
$ 1,203,500
$ 371,000
$ 292,100
$ 67,000
$ 292,100
$ 67,000

02A11

05A11

03A12

03A12

Ago 23- Dic
21(2025)**No aplica Abr
12-Abr 19(2025)/Jun 16-

Ago 22(2025)/Oct 04-
Oct 12(2025)**Para
Tarifa de otras edades
por favor validar con un
asesor**

Ene 22-Dic 18 (2025)
**No Aplica Abr 11-Abr
19(2025)/Oct 07-Oct
12(2025)**Para Tarifa
de otras edades por
favor validar con un
asesor**

Ene 27 - Jul 16
(2025)**No Aplica
Puentes-Festivos
(2025)/Abr 11-Abr
20(2025)/ Fiestas del
Mar(2025) Fechas de
congresos o eventos de
ciudad **Para Tarifa de
otras edades por favor
validar con un asesor**

Ene 27 - Jul 16
(2025)**No Aplica
Puentes-Festivos
(2025)/Abr 11-Abr
20(2025)/ Fiestas del
Mar(2025) Fechas de
congresos o eventos de
ciudad **Para Tarifa de
otras edades por favor
validar con un asesor**

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

HOTELES UBICADOS: ZONA RODADERO

ARUHACO - suite RNT 102569
[P

Noche Adicional

MARCO POLO - Estandar RNT 145496
p.C

Noche Adicional

GH SUITES-AXIS INN - Estdndar RNT 223025 A

Noche Adicional

GH SUITES-RODADERO INN - Estdndar RNT

160238 P.C

Noche Adicional

PORTOBAHIA - Estandar
P.AM

Noche Adicional
HOSTAL PARAISO TAYRONA - Estandar RNT
50774 P.C

Noche Adicional
HOSTAL PARAISO TAYRONA - Estandar RNT
50774 P.A.M

Noche Adicional

$

493,400

134,000

444,000

118,000

330,100

80,000

478,200

129,000

311,100

74,000

387,000

99,000

$ 493,400
$ 134,000
$ 444,000
$ 118,000
$ 345,300
$ 85,000
$ 478,200
$ 129,000
$ 330,100
$ 80,000
$ 406,000
$ 105,000

$ 671,800
$ 194,000
$ 508,600
$ 140,000
$ 519,900
$ 143,000
$ 352,900
$ 88,000
$ 497,200
$ 136,000
$ 368,000
$ 93,000
$ 444,000
$ 118,000

$ 102,200
$ 4,000
$ 482,000
$ 131,000
$ 519,900
$ 143,000
$ 352,900
$ 88,000
$ 440,200
$ 117,000
$ 102,200
$ 4,000
$ 102,200
$ 4,000

02 A 04

06A12

05A17

05A17

05 A 09

02 A04

02 A04

Ago 16- Dic 15 (2025) **

No Aplica Puentes(2025)

/ Ni Festivos(2025)/ Abr

14 - Abr 20(2025)/Oct 06-
Oct 12(2025)

Jul 07- Oct 05(2025)/Oct
14- Dic 15 (2025) ** No
Aplica Puentes(2025) /

Ni Festivos(2025)

Ene 11 - Dic 20 (2025)
**No Aplica Oct 10- Oct
12(2025)**Para Tarifa
de otras edades por
favor validar con un
asesor**

Ene 11 - Dic 20 (2025)
**No Aplica Oct 10- Oct
12(2025)**Para Tarifa
de otras edades por
favor validar con un
asesor**

Ene 11- Nov 30 (2025)/
Dic 23-Dic 27(2025) **
No Aplica Puentes / Ni
Festivos/ NiS. De Receso
Escolar**Para Tarifa de
otras edades por favor
validar con un asesor**

Jul 20 - Oct 05 (2025) /
Oct 14 - Dic 04 (2025)

Jul 20 - Oct 05 (2025) /
Oct 14 - Dic 04 (2025)

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar



RODADERO BEACH BLUE - Estdndar RNT
246680

Noche Adicional

RODADERO BEACH BLUE - Estdndar RNT
246680

Noche Adicional

MEDELLIN RODADERO - Estdndar RNT
30055
Noche Adicional

KARAYA - - Estandar RNT 30055

Noche Adicional

TAYBO BEACH - Estdndar RNT 84456

Noche Adicional

OLAS MARINAS INN - Estdndar RNT 26915

Noche Adicional

VALLADOLID - Estdndar RNT 1130

Noche Adicional

EL DELFIN - Estdndar RNT 19669

Noche Adicional

OLAS MARINAS RODADERO - Estdndar RNT
14042

Noche Adicional

EDMAR-Estdndar RNT 2428

Noche Adicional

VADAMAR- Estdndar RNT 48001

Noche Adicional

CARIBE RODADERO Estdndar RNT 100084

Noche Adicional

P.A.M

P.A.E

P.A.M

P.A.M

P.AM

P.A.M

P.AM

P.A.M

P.AM

P.A.M

P.AM

P.A.M

538,900

150,000

728,800

213,000

607,300
172,000

899,700

270,000

455,400

122,000

501,000

137,000

584,500

165,000

519,900

143,000

569,300

160,000

470,600

127,000

660,500

190,000

573,100

519,900 $ 519,900 $
143,000 S 143,000 $
709,800 S 709,800 $
207,000 $ 207,000 $
El Anterior Rodadero Beach

542,700 $ 550,300 $
151,000 $ 153,000 $

- S 633,900 S

- S 181,000 S
428,800 $ 428,800 S
113,000 $ 113,000 $
444,000 S 444,000 S
118,000 S 118,000 S
516,200 $ 523,700 $
142,000 $ 145,000 $
501,000 $ 501,000 $
137,000 $ 137,000 $
523,700 $ 523,700 $
145,000 $ 145,000 $
470,600 S 470,600 S
127,000 $ 127,000 $
641,500 $ 641,500 $
184,000 $ 184,000 $
531,300 $ 531,300 $
147,000 $ 147,000 $

161,000

425,000

112,000

614,900

175,000

102,200
4,000

102,200

4,000

383,200

98,000

425,000

112,000

102,200

4,000

102,200

4,000

523,700

145,000

428,800

113,000

102,200

4,000

478,900

130,000

05A10

05A10

02 A04

02 A05

04 A 08

05 A 09

02 A05

02 A 05

05A09

04 A 08

02 A05

05 A 09

May 06- Dic
24(2025)**Para Tarifa
de otras edades por
favor validar con un
asesor**

May 06- Dic
24(2025)**Para Tarifa
de otras edades por
favor validar con un
asesor**

Ene 11 - Dic 19 (2025) /
No Aplica S. Santa

Jul 19-Jul 27 (2025) / Ago
28 - Oct 05 (2025) / Oct
16 - Dic 07 (2025)

Ene 16 - Dic 06 (2025) /
No Aplica Puentes -
Festivos - S. Santa**Para
Tarifa de otras edades
por favor validar con un
asesor**

Ene 16 - Nov 30 (2025)**
No Aplica Puentes-
Festivos Vie-
Lun(2025)/Abr 11-Abr 20
(2025)/Jun 06 - Jul 11
(2025) / Oct 03 - Oct 13
(2025 **Para Tarifa de
otras edades por favor
validar con un asesor**

Ene 17- Dic 14 (2025)
**No Aplica Puentes-
Festivos(2025)/Abr 16-
Abr 19(2025)/Jun 12-Jul
15 (2025)/Oct 03-Oct
13(2025)

Ene 16 - Dic 24 (2025) **
No Aplica Puentes-
Festivos (2025)/ Abr 11-
Abr 20(2025)/Jun 06-Jul
18(2025)/Oct 03-Oct
13(2025)

Ene 16 - Nov 30 (2025)**
No Aplica Puentes-
Festivos Vie-
Lun(2025)/Abr 11-Abr 20
(2025)/Jun 06 - Jul 11
(2025) / Oct 03 - Oct 13
(2025 **Para Tarifa de
otras edades por favor
validar con un asesor**

Jul 01-Dic
25(2025)**Para Tarifa
de otras edades por
favor validar con un
asesor**

Ene 13 - Dic 24 (2025) **
No Aplica Puentes-
Festivos (2025)/ Abr 11-
Abr 20(2025)/Jun 06-Jul
18(2025)/Oct 03-Oct
13(2025)

Abr 21 - Dic 21 (2025) **
No Aplica Puentes Vie-
Lun **Para Tarifa de
otras edades por favor
validar con un asesor**

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar



TAYRONA RODADERO - Estandar RNT 7725

Noche Adicional

SORRENTO - Superior RNT 99585

Noche Adicional

SAN FRANCISCO RODADERO - Estandar
RNT 15907

Noche Adicional

SAN FRANCISCO RODADERO - Estandar
RNT 15907

Noche Adicional

SAN FRANCISCO RODADERO - Estandar
RNT 15907

Noche Adicional

SAN FRANCISCO RODADERO - Estandar

RNT 15907

Noche Adicional

LA RIVIERA - Estdndar RNT 1126

Noche Adicional

TAMACA BLU HOTEL - Estdndar RNT 338

Noche Adicional

TAYRONA DEL MAR - Estandar RNT 52284

Noche Adicional

DEL MAR - Family RNT 37216

Noche Adicional

Del Mar: El servicio de cena no es ofrecido en el htl, es ofrecido en un restaurante cerca al hotel

TUCURACA- Estdndar RNT 11019
Noche Adicional

BE LA SIERRA - Estdndar RNT 6121
Noche Adicional

TAMACA BEACH RESORT - Superior RNT
3993

Noche Adicional

P.AM

P.A.M

P.AM

P.AM

P.A.M

P.A.M

P.A.M

P.A.M

P.A.M

P.AM

P.AM

P.A.M

$

$

$

$

538,900

150,000

673,100

184,000

584,500

165,000

671,800

194,000

$

$

$

$

$

538,900

150,000

703,500

194,000

501,000

137,000

557,900

156,000

576,900

162,000

557,900

156,000

641,500

184,000

964,300

291,000

671,800

194,000

709,800

207,000

$ 785,800
$ 232,000
$ 1,321,200
$ 410,000

$

$

$

$

$

538,900 $

150,000 $

760,500 $

213,000 S

538,900 $

150,000 $

595,900 $

169,000 $

614,900 S

175,000 $

595,900 S

169,000 $

751,600 S

221,000 $

1,044,000 $

318,000 $

671,800 S

194,000 S

861,700 S

257,000 $

823,700 S

245,000 S

1,427,500 $

446,000 $

102,200

4,000

418,700

99,000

444,000

118,000

482,000

131,000

482,000

131,000

482,000

131,000

588,300

166,000

527,500

146,000

102,200

4,000

557,900

156,000

Tarifas Dindmicas-Consulta con tu Asesor Aliados

576,900

162,000

952,900

288,000

02 A03

05A11

05A10

05A10

05A10

05A10

04A10

05A12

02 A03

08A11

04A11

05A12

Feb 01- Nov 30(2025)**
No Aplica S. Santa
**Ppara Tarifa de otras
edades por favor validar
con un asesor**

Abr 21-Dic 27 (2025) **
No Aplica S. Santa **
Para Tarifa de otras
edades por favor validar
con un asesor**

Jun 01- Sep 30*(2025)
**Ppara Tarifa de otras
edades por favor validar
con un asesor**

Feb 01- Sep
30%(2026)**No Aplica
Mar 27- Abr 05(2026)/
Puentes (2026)**Para
Tarifa de otras edades

por favor validar con un
asesor**

Oct 01- Dic 12*(2025)
**Para Tarifa de otras
edades por favor validar
con un asesor**

Feb 01- Sep 30*(2026)
**para Tarifa de otras
edades por favor validar
con un asesor**

Abr 21 - Dic 26
(2025)**Para Tarifa de
otras edades por favor
validar con un asesor**

Ene 07 - Dic 21 (2025) **
No Aplica S. Santa**Para
Tarifa de otras edades
por favor validar con un
asesor**

Feb 01- Nov 30(2025)**
No Aplica S. Santa
**Para Tarifa de otras
edades por favor validar
con un asesor**

Feb 01 - Nov30(2025)**
No Aplica Puentes De Vie
A Lun (2025) / Ni
Festivos(2025) / Ni Abr
11- Abr 20 (2025)/ Ni
Oct 03 - Oct 13 (2025)/
Ni Dic 01 - Dic 27
(2025)**Para Tarifa de
otras edades por favor
validar con un asesor**

Abr 21 -Dic 22 (2025)
**Ppara Tarifa de otras
edades por favor validar
con un asesor**

Ene 07- Dic 20 (2025) No
Aplica S. Santa**Para
Tarifa de otras edades

por favor validar con un

asesor**

Hasta Agotar

Hasta Agotar

PROMO
Hasta Sep 30

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar



m P.E/S.A.: Solo alojamiento, no incluye alimentacion. m P.C. / P.C.D.A.: Desayuno Diario. m P.A.M: Desayuno
y cena Diarios. m P.A.: Desayuno, Almuerzo y Cena. m P.A.E: Desayuno, Almuerzo y Cena, Horas de licor y Snack’s
(En caso de aplicar) en horarios establecidos por el hotel. m FULL: Desayuno, Almuerzo y Cena, Bebidas y Snack’s
en horarios estipulados por el hotel.

DESCRIPCION PLANES DE ALIMENTACION:

Traslado Aeropuerto-Hotel-Aeropuerto / Alojamiento 3 Noches / Alimentacién De acuerdo a programa elegido /
PAQUETE INCLUYE: Tour: Playa blanca con almuerzo 6 Tour Parque Tayrona sin almuerzo (Sector Bahia Concha) El Tour se toma en
Rodadero, Excepto en los Htls Ubicados en Parque Tayrona que no incluyen tour /Asistencia Médica

Tiquet: ] Si Hotel ] to | Py T Gast ici ificad |
PAQUETE NO INCLUYE: p/rZL;emer::ereos / Seguro Hotelero / Impuesto Ingreso Parque Tayrona / Gastos y servicios no especificados en e

Vigencia de Viaje: Salidas puntuales (*) Fechas Hasta, aplican como ultima fecha de regreso Vigencia de Venta:
Agotar cupos. /Aplica Suplemento para vuelos nocturnos-consulta con tu asesor / Aplica comisién Regular/Valores
CONDICIONES: Por persona/La tarifa de CHD Aplica viajando min con 2 ADTS - Edad de CHD Varia en cada Hotel / Todo CHD
(Nifio) a partir de los 2 afios debe cancelar: Tiquete aéreo, receptivos, consumo en el hotel, asistencia médica; el
alojamiento es de acuerdo a cada regla de hotel / Aplican condiciones y restricciones de Hoteles y Operadores




